

Қарағанды облысы Денсаулық сақтау
басқармасы

«Теміртау қаласының
№1 емханасы»
коммуналдық мемлекеттік
кәсіпорны

Управление Здравоохранения
Карагандинской обл.

Коммунальное государственное
предприятие
«Поликлиника №1г.Темиртау»

101400, Теміртау қаласы, Чайковский көшесі, 26/3
Тел.: (873) 91-26-43, 93-35-77, факс. (87213) 91-38-40
"Қазақстан Халық Банкі" АҚ, ТАФ№ 379900
СТТН 301200020173ЖТК KZ196010371000002987, БТК
HSBKKZKX, БИН 990140001937

101400, город Темиртау, ул. Чайковского, 26/3
Тел.: (873) 91-26-43, 93-35-77 факс (87213) 91-38-40
ИИК: KZ196010371000002987
ТРФ№ 379900 АО "Народный Банк Казахстана",
БИК HSBKKZKX, РНН 301200020173, БИН 990140001937

01-01/11682-21.06.2019

Протокол об итогах ценовых предложений
по закупкам лекарственных средств и ИМН на 2019 год
№01-01/11567 от 14.06.2019год.

Заказчик: 990140001937, Коммунальное государственное предприятие «Поликлиника №1 города Темиртау» управления здравоохранения Карагандинской области.

Адрес Заказчика: 101403, Республика Казахстан, Карагандинская область, город Темиртау, улица Чайковского 26/3.

Наименование закупки: закуп лекарственных средств, изделий медицинского назначения, дезинфицирующих средств.

Дата начала приема Коммерческих предложений: 07.06.2019год.

Дата окончания приема Коммерческих предложений: 14.06.2019 год.

Основание проведение государственных закупок: способом закупа запросом ценовых предложений на основании Постановления Правительства РК от 30.10.2009г. №1729 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию ГОМБП» на закуп лекарственных средств, изделий медицинского назначения, дезинфицирующих средств.

Запланировано:

Торговое наименование (ТН)	Характеристика	Цена	К-во	Сумма
Реакционный ротор для анализатора A15/25/400, BioSystems S.A., ИСПАНИЯ	10 шт.	69 000,00	10	690000
Наконечники универсальные, стерильные с фильтром	стерильные с фильтром 200 мкл уп/1000шт. TF-200	71 500,00	2	143000
Наконечники универсальные стерильные с фильтром	стерильные с фильтром 1000 мкл уп.1000 шт TF-1000	71 500,00	1	71500
Тест -полоски для экспресс определения кардиального тропонина 1 качественный	Тест -полоски для экспресс определения кардиального тропонина 1 качественный 25 тестов в уп	30 560,00	6	183360
Гель для УЗИ MEDISON	5 литров	4160,16	8	33281,28
Метиленовый синий ч.д.а. 100 гр	Метиленовый синий ч.д.а. 100 гр	7 800,00	1	7800

Азур - Эозин по Романовскому	Азур - Эозин по Романовскому (р-р концентрат 1литр + буфер 1фл x10мл)	3 400,00	3	10200
Эозин - метиленовый синий по Майн - Грюнвальду в растворе	Эозин - метиленовый синий по Майн - Грюнвальду в растворе (Фиксатор Майн - Грюнвальда) , 1 литр	2 800,00	3	8400
Набор для окраски Ретикулоцитов (готовый краситель)	Набор для окраски Ретикулоцитов (готовый краситель)	6 400,00	1	6400
Азотная кислота чда	Азотная кислота чда	2 600,00	1	2600
Лимонная кислота ч.д.а.	Лимонная кислота ч.д.а.	2 800,00	1	2800
Уксусная кислота ледяная 99 % х.ч.	Уксусная кислота ледяная 99 % х.ч.	3 200,00	1	3200
Натрий лимонно - кислый 3 - х замещенный ч.	Натрий лимонно - кислый 3 - х замещенный ч.	5 200,00	1	5200
Аппарат Панченкова (Прибор СОЭ - метр)	Аппарат. Панченкова (Прибор СОЭ - метр)	1 800,00	5	9000
Ерш пробирочный	Ерш пробирочный	340,90	5	1704,51
Капилляры Панченкова (для СОЭ)	Капилляры Панченкова (для СОЭ)	150,00	600	90000
Контейнер вакуумный для мочи, стерильный	100мл	63,03	1000	63026,424
Планшет для определения группы крови на 50 лунок размер 190x290мм	Планшет для определения группы крови на 50 лунок размер 190x290мм	550,00	2	1100
Банка БВ-100-40-ОС-БС3-плевательница (контейнер для сборки мокроты с завинчивающейся крышкой)	Банка БВ-100-40-ОС-БС3-плевательница (контейнер для сборки мокроты с завинчивающейся крышкой),	210,00	1000	210000
Цоликлон Анти-А , 10мл	Цоликлон Анти-А , 10мл/10фл	6 450,00	35	225750
Цоликлон Анти-В 10мл	Цоликлон Анти-В 10мл/10фл	6 450,00	35	225750
Цоликлон Анти-Д Супер 10 мл	Цоликлон Анти-Д Супер 10 мл/10фл	14 700,00	35	514500
Раствор 33% полиглюкина	10 мл	26 000,00	1	26000

Сумма, выделенная (на закуп лекарственных средств и ИМН), являющимся предметом проводимых гос. закупок способом закупа ценовых предложений) составляет **2 534 572,21** (Два миллиона пятьсот тридцать четыре тысяч пятьсот семьдесят две тенге) тенге 21 тиын.

Заявки на участие в ценовых предложениях представили следующие потенциальные поставщики:

1. **ТОО«БионМедСервис»** г.Караганда, пр-т Строителей строение 6, тел (7212) 35-03-57. **13.06.2019г. 15-43 часов.**
2. **ТОО «Еламед-KZ»**, г.Костанай, ул.Байтурсынова 95, каб 304, тел.87142-545-987. **13.06.2019г в 14-42 часов.**
3. **ТОО «Альянс»** г.Усть-Каменогорск, ул.Красина 12/2, тел.87232-742-000. **11.06.2019г в 14-52 часов.**

14.06.2019г в 12:00 часов состоялось вскрытие конвертов ценовых предложений. По результатам вскрытия конвертов комиссия решила:

Победителем признаются потенциальные поставщики:

1. **ТОО«БионМедСервис»** г.Караганда, пр-т Строителей строение 6.

Заказчику Коммунальное государственное предприятие «Поликлиника №1 города Темиртау» управления здравоохранения Карагандинской области заключить договор способом закупа из одного источника с **ТОО«БионМедСервис»** г.Караганда, пр-т Строителей строение 6.

Торговое наименование (ТН)	Характеристика	К-во	Цена	Сумма
Реакционный ротор для анализатора A15/25/400, BioSystems S.A., ИСПАНИЯ	10 шт.	10	26500,00	265000,00
Наконечники универсальные, стерильные с фильтром	стерильные с фильтром 200 мкл уп/1000шт. TF-200	2	29000,00	58000,00
Наконечники универсальные стерильные с фильтром	стерильные с фильтром 1000 мкл уп.1000 шт TF-1000	1	32500,00	32500,00
Метиленовый синий ч.д.а. 100 гр	Метиленовый синий ч.д.а. 100 гр	1	7700,00	7700,00
Азур - Эозин по Романовскому	Азур - Эозин по Романовскому (р-р концентрат 1литр + буфер 1фл х10мл)	3	2295,00	6885,00
Эозин - метиленовый синий по Майн - Грюнвальду в растворе	Эозин - метиленовый синий по Майн - Грюнвальду в растворе (Фиксатор Майн - Грюнвальда) , 1 литр	3	1887,00	5661,00
Набор для окраски Ретикулоцитов (готовый краситель)	Набор для окраски Ретикулоцитов (готовый краситель)	1	3245,00	3245,00
Азотная кислота чда	Азотная кислота чда	1	1500,00	1500,00
Лимонная кислота ч.д.а.	Лимонная кислота ч.д.а.	1	1680,00	1680,00
Уксусная кислота ледяная 99 % х.ч.	Уксусная кислота ледяная 99 % х.ч.	1	2100,00	2100,00
Натрий лимонно - кислый 3 - х замещенный ч.	Натрий лимонно - кислый 3 - х замещенный ч.	1	3780,00	3780,00

Ерш пробирочный	Ерш пробирочный	5	335,00	1675,00
Капиляры Панченкова (для СОЭ)	Капиляры Панченкова (для СОЭ)	600	72,00	43200,00
Планшет для определения группы крови на 50 лунок размер 190x290мм	Планшет для определения группы крови на 50 лунок размер 190x290мм	2	400,00	800,00
Цоликлон Анти-А , 10мл	Цоликлон Анти-А , 10мл/10фл	35	4480,00*	156800,00
Цоликлон Анти-В 10мл	Цоликлон Анти-В 10мл/10фл	35	4480,00	156800,00
Цоликлон Анти-Д Супер 10 мл	Цоликлон Анти-Д Супер 10 мл/10фл	35	9970,00	348950,00
Раствор 33% полиглюкина	10 мл	1	23100,00	23100,00

Сумма договора составляет: 1 119 376,00 (Один миллион сто девятнадцать тысяч триста семьдесят шесть тенге 00 тьин).

Срок поставки – ежемесячно до 05 числа в течении с июня по октябрь 2019 года равномерными долями. **Срок оплаты** – после подписания счет-фактуры, накладной, акта приема-передачи.

Место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3.

2. ТОО «Еламед-KZ», г.Костанай, ул.Байтурсынова 95, каб 304, тел.87142-545-987.

Заказчику Коммунальное государственное предприятие «Поликлиника №1 города Темиртау» управления здравоохранения Карагандинской области заключить договор способом закупа из одного источника с **ТОО «Еламед-KZ», г.Костанай, ул.Байтурсынова 95, каб 304.**

Торговое наименование (ТН)	Характеристика	К-во	Цена	Сумма
Контейнер вакуумный для мочи, стерильный	100мл	1000	29,00	29000,00
Банка БВ-100-40-ОС-БС3-плевательница (контейнер для сборки мокроты с завинчивающейся крышкой)	Банка БВ-100-40-ОС-БС3-плевательница (контейнер для сборки мокроты с завинчивающейся крышкой)	1000	28,00	28000,00

Сумма договора составляет: 57 000,00 (Пятьдесят семь тысяч тенге 00 тьин).

Срок поставки – ежемесячно до 05 числа в течении с июня по октябрь 2019 года равномерными долями. **Срок оплаты** – после подписания счет-фактуры, накладной, акта приема-передачи.

Место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3.

3. ТОО «Альянс» г.Усть-Каменогорск, ул.Красина 12/2, тел.87232-742-000.

Заказчику Коммунальное государственное предприятие «Поликлиника №1 города Темиртау» управления здравоохранения Карагандинской области заключить договор способом закупа из одного источника с **ТОО «Альянс» г.Усть-Каменогорск, ул.Красина 12/2, тел.87232-742-000.**

Торговое наименование (ТН)	Характеристика	К-во	Цена	Сумма
Аппарат Панченкова (Прибор СОЭ - метр)	Аппарат Панченкова (Прибор СОЭ - метр)	5	1300,00	6500,00

Тест -полоски для экспресс определения кардиального тропонина I качественный	Тест -полоски для экспресс определения кардиального тропонина I качественный 25 тестов в уп	6	20400,00	122400,00
--	---	---	----------	-----------

Сумма договора составляет: **128 900,00 (Сто двадцать восемь тысяч девятьсот тенге 00 тьин).**

Срок поставки – ежемесячно до 05 числа в течении с июня по октябрь 2019 года равномерными долями. **Срок оплаты** – после подписания счет-фактуры, накладной, акта приема-передачи.

Место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3.

Директор

Г.Д.Есімсеніт

Исп: Туймаханова Г. Д.
Тел: 8-7213-30-32-88



Handwritten mark or signature in the bottom left corner.

